

ROSSEN & COMPANY ApS

Skindergade 7, 1159 København K

CVR-nr. 36 50 19 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Nicolai Frederik Bonnén Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ROSSEN & COMPANY ApS
Skindergade 7
1159 København K

CVR-nr.: 36 50 19 44
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Nicolai Frederik Bonnén Rossen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med PR og kommunikation for en lang række danske og internationale virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.766 t.kr. mod 3.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod 1.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.765.876	3.003
1 Personaleomkostninger	-1.635.612	-1.549
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-11
Driftsresultat	1.130.264	1.443
Andre finansielle indtægter	171.887	177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.314	-3
Resultat før skat	1.293.837	1.617
3 Skat af årets resultat	-286.968	-331
Årets resultat	1.006.869	1.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.400
Overføres til overført resultat	506.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114
Disponeret i alt	1.006.869	1.286

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kunst m.v.	<u>260.956</u>	<u>127</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.956</u>	<u>127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.956</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.137	788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	898.544	977
Andre tilgodehavender	21.533	48
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.033</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.424.247</u>	<u>1.813</u>
Likvide beholdninger	<u>222.042</u>	<u>318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.646.289</u>	<u>2.131</u>
Aktiver i alt	<u>1.907.245</u>	<u>2.258</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	580.123	73
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.400
Egenkapital i alt	<u>1.130.123</u>	<u>1.523</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.830	77
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	286.968	357
Anden gæld	453.324	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>777.122</u>	<u>735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>777.122</u>	<u>735</u>
Passiver i alt	<u>1.907.245</u>	<u>2.258</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	73.254	1.400.000	1.523.254
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	506.869	500.000	1.006.869
	50.000	580.123	500.000	1.130.123

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.506.635	1.430
Pensioner	114.000	108
Andre omkostninger til social sikring	14.977	11
	<u>1.635.612</u>	<u>1.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.314	3
	<u>8.314</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286.968	357
Årets regulering af udskudt skat	0	-26
	<u>286.968</u>	<u>331</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nic. Rossen Holding ApS, CVR-nr. 36 44 44 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.
